АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ИЗЕССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2016                                       с.Усть-Изес                                   № 123
Об администраторе доходов

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить за администрацией Усть-Изесского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области функции администратора доходов бюджета осуществлением в соответствии с законодательством Российской Федерации следующих бюджетных полномочий:
- администратор осуществляет начисление, учет и контроль за правильностью исчисления полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним;
- осуществляет взыскание задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов;
- принимает решение о возврате излишне уплаченных (взысканых) платежей в бюджет, пеней и штрафов, а также процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и предоставляет поручение в орган Федерального казначейства для осуществления возврата в порядке, установленном Министерством финансов РФ;
- принимает решение о зачете (уточнении) платежей в бюджет и представляет уведомление в орган Федерального казначейства;
- осуществляет иные бюджетные полномочия, установленные нормативными правовыми актами, регулирующими бюджетные правоотношения.

2. Закрепить за администрацией Усть-Изесского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области перечь кодов классификации доходов бюджета Российской Федерации согласно приложения № 1.

3. Реквизиты администратора доходов бюджета:

Наименование – администрация Усть-Изесского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

ИНН 5419101704
КПП 541901001

Глава Усть-Изесского сельсовета                                              Н.Ф. Кузовков
Утвержден
постановлением администрации

Усть-Изесского сельсовета
Венгеровского района

Новосибирской области
от  23.12.2016   № 123
Перечень кодов доходов бюджета,  администрируемых  администратором доходов – администрацией Усть-Изесского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
	Код  админи-стратора доходов бюджета
	Код бюджетной классификации доходов бюджета Российской Федерации
	Наименование

	255
	10804020011000110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	255
	11109045100000120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных

	255
	11301995100000130

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений

	255
	116510040020000140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субьектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты

	255
	11701050100000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	255
	20201001100000151
	Дотация Бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	255
	20202999100000151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	255
	20203015100000151
	Субвенции на осуществлению полномочий по

воинскому учету

	255
	20203024100000151
	Субвенции бюджетам на исполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	255
	20204014100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые  бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	255
	20204025100000151
	Межбюджетные трансферты ,передаваемые бюджетам  поселений на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований

	255
	20204999100000151
	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам поселений

	255
	20805000100000180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процент

	255
	21905000100000151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

	255
	20705030100000180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений